

Link do produktu: <https://elektrosila.biz/hecht-5483-sw-5in1-kosiarka-spalinowa-p-2526.html>



HECHT 5483 SW 5IN1 - kosiarka spalinowa

Cena	1 220,00 zł
Cena poprzednia	1 399,00 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	HECHT5483SW
Kod producenta	HECHT5483SW
Producent	HECHT POLSKA SP. Z O. O.

Opis produktu

HECHT 5483 SW 5IN1 - kosiarka spalinowa

HECHT 5483 SW jest kosiarką której zasadniczą różnicą w porównaniu do tradycyjnych urządzeń jest trójkołowy system jezdny. Jednostką napędową urządzenia jest sprawdzony silnik HECHT OHV o pojemności 135 cm³ oraz mocy 3,3 KM. Waga urządzenia to 36,1 kg.

Opis towarów

HECHT 5483 SW jest kosiarką której zasadniczą różnicą w porównaniu do tradycyjnych urządzeń jest **trójkołowy system jezdny**, który umożliwił zastosowanie skrętnego przedniego koła. Posiada ono możliwość blokady skrętu podczas poruszania się do przodu, oraz jej zwolnienie podczas manewrowania.

Konstrukcja trójkołowa, choć na pierwszy rzut oka wydaje się nie specjalnie wyróżniać od konwencjonalnych rozwiązań, zapewnia o wiele lepszą manewrowość urządzenia. Odblokowane przednie koło podczas pokonywania zakrętów, umożliwia idealne koszenie trawnika wokół przeszkód. Jeśli posiadasz ogród pełen krzewów ozdobnych, drzew, stawów, kwietników i innych elementów, przy konwencjonalnym koszeniu omijanie przeszkód będzie bardzo trudne, dzięki zastosowaniu trzykołowej konstrukcji, zrobisz to bez żadnego wysiłku. Zaokrąglona obudowa umożliwia bezinwazyjne koszenie wokół basenów dmuchanych.

Jeżeli przednie koło zostanie unieruchomione, kosiarka będzie poruszała się po linii prostej, a jej zastosowanie będzie takie samo jak w konwencjonalnych urządzeniach.

Jednostką napędową urządzenia jest sprawdzony **silnik HECHT OHV o pojemności 135 cm³ oraz mocy 3,3 KM**. Taka pojemność silnika, zapewnia wystarczającą moc zarówno do samego koszenia, jak i napędu tylnych kół, rozwijając **prędkość około 3,3 km/h**. Stabilna i solidna obudowa zaopatrzona została w otwór z zaślepką do wyrzutu bocznego. Do zestawu dołączony jest również tunel boczny, który umożliwia koszenie trawy w trybie wyrzutu bocznego. Takie rozwiązanie sprawia, że możemy kosić trawę bez użycia kosza, szczególnie pod czas pracy na dużych zarośniętych powierzchniach.

Szerokość noża tnącego to 46 cm, regulacja wysokości koszenia odbywa się za pomocą dźwigni nad lewym tylnym kołem, przesuwając ją w odpowiedni otwór w **zakresie od 25 do 75 mm**. Koła tylne zamontowane są oczywiście na łożyskach kulkowych. W normalnym trybie koszenia, trawa gromadzona jest w **60 l tekstylnym koszu**. Został on wyposażony w aerodynamiczną klapkę do łatwego monitorowania stanu jegoapełnienia.

Inną alternatywną opcją koszenia jest tzw. mulczowanie. Zaślepka do mulczowania, którą dołączono do zestawu, blokuje tunel wylotowy kosza, a dzięki specjalnej konstrukcji noża, dochodzi do drobnego posiekania skoszonej trawy. Tak drobno zmielona trawa dostaje się do korzeni trawnika, działając jako naturalny nawóz. Ciekawą sprawą jest to, że taki proces wbrew pozorom nie zatyka porów gleby, wręcz przeciwnie, chroni ją przed utratą wilgoci, tym samym promując jej zdrowy wzrost.

Wygodny wyściełany uchwyt, dzięki zastosowaniu zaciskowych klamer, można w łatwy i szybki sposób złożyć do transportu lub przechowywania kosiarki, oraz wyregulować odpowiednią wysokość.

Waga urządzenia to 36,1 kg.

* Dane techniczne o mocy silników mierzone są według normy SAE J1940. Dla dokładnego porównania mocy silnika skorzystaj z informacji o pojemności i typie silnika.

Dane techniczne

Moc silnika wg normy SAE J1940	3,3 KM
Wyrzut boczny	Tak
Max. obroty silnika	2800 obr/min
Moc maksymalna	5 KM
Max. moment obrotowy	7 Nm
Zalecana powierzchnia koszenia	1400 m ²
Regulacja wysokości koszenia	25-75 mm
Kółka na łożyskach	Tak
Średnica kół przód / tył	8/11 cali
Edge Cutting	Tak
Pojemność silnika	135 cm ³
Mulczowanie	Tak
Starter elektryczny	Nie
Szerokość koszenia	46 cm
Obudowa	metalowa
Silnik	HECHT OHV 4-suwowy
Waga	36,1 kg
Kosz	60 l
Napęd	Tak
Prękość napędu	3,3 km/h